SOLICITUDES LISTADO APROBADOS TRAMITACION

N2 ORDEN LISTADO

APELLIDOS
GIMENO RUIZ DE SOLA
CHAPARRO MERLOS
RUIZ ZOMENO
INSA MARRADES
RUZAFA VICENT
CORTIJO GARCIA
RUSO BAILE
MORLAN MELERO
LUCAS LOPEZ
CANO ARAQUE

SANCHIS PEDRO
MARTINEZ ARRIBAS
CERRILLO GARCIA
TOMAS DA SILVA

COSTA BAIXAULI
MILLAN GARCIA

PUG RIPOLL
MARTINEZ COLOM
MARTIN HOYAS
ASENSIO SANVALERO
LIS GONZALEZ
DOMINGO BUSTOS
FLOR DIiAZ

HERRANDO MARTINEZ
BARCELO ALANDES
TORRES FERNANDEZ
RAUSELL CABRERA

NOMBRE
NEREIDA
CARLOS
PATRICIA
IRENE
MARIA
LUCIA
RAFAEL
MONTSERRAT
BERTA
ALICIA

MARIA TERESA
LOLA

RAQUEL
ANGELA

LARA

TANIA

YAIZA

NURIA

AIDA

ESTHER PILAR
JAVIER
PAULA
EVARISTO
SILVIA

PERE
ALFONSO MANUEL
FERNANDO

CUERPO
TRAMITACION
TRAMITACION
TRAMITACION
TRAMITACION
TRAMITACION
TRAMITACION
TRAMITACION
TRAMITACION
TRAMITACION
TRAMITACION

TRAMITACION
TRAMITACION
TRAMITACION
TRAMITACION

TRAMITACION
TRAMITACION
TRAMITACION
TRAMITACION
TRAMITACION
TRAMITACION
TRAMITACION
TRAMITACION
TRAMITACION
TRAMITACION
TRAMITACION
TRAMITACION
TRAMITACION

25
65
76
83
100
107
109
112
117
121

127
129
133
144

146
156
171
172
174
181
183
184
188
190
193
201
204

PLAZA ADJUDICADA
JUZGADO DE INSTRUCCION N2 17 DE VALENCIA
ADJUDICADA PLAZA DE GESTION
UNIDAD PROCESAL DE APOYO DIRECTO DE MISLATA
JUZGADO DE 12 INSTANCIA E INSTRUCCION N2 2 DE QUART DE POBLET
SALA DE LO CIVIL Y PENAL DEL T.S.J. DE VALENCIA
JUZGADO DE MENORES N2 3 DE VALENCIA
JUZGADO DE INSTRUCCION N2 17 DE VALENCIA
SIN PLAZA
SIN PLAZA
JUZGADO DE 12 INSTANCIA E INSTRUCCION Ne 3 DE ALZIRA

SIN PLAZA

SERVICIO COMUN PROCESAL DE ASUNTOS GENERALES DE REQUENA
SIN PLAZA

JUZGADO DE 12 INSTANCIA E INSTRUCCION N¢ 4 DE LLIRIA

JUZGADO DE 12 INSTANCIA E INSTRUCCION N2 4 DE SAGUNT
JUZGADO DE 12 INSTANCIA E INSTRUCCION N2 3 DE VILA-REAL
SIN PLAZA

SIN PLAZA

SIN PLAZA

SIN PLAZA

JUZGADO DE 12 INSTANCIA E INSTRUCCION N2 1 DE MONCADA
JUZGADO DE 12 INSTANCIA E INSTRUCCION Ne 5 DE LLIRIA

SIN PLAZA

SIN PLAZA

SIN PLAZA

SIN PLAZA

SIN PLAZA
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MOTIVO
POR VACANTE

POR VACANTE
POR VACANTE
POR ENFERMEDAD
POR ENFERMEDAD
POR ENFERMEDAD

POR COMISION DE
SERVICIOS

POR VACANTE

POR SUSTITUCION
POR VACANTE
POR VACANTE
POR VACANTE

POR ENFERMEDAD
POR PATERNIDAD



